
Hakuilmoitus - Crusell-seura ry:n toiminnanjohtaja (Crusell-viikon toiminnanjohtaja) 

Crusell-seura ry hakee osa-aikaista toiminnanjohtajaa vastaamaan Crusell-viikon 
järjestämisestä yhteistyössä taiteellisen johtajan ja yhdistyksen hallituksen kanssa. 

Puupuhallinmusiikkiin keskittyvä Crusell-viikko järjestetään vuosittain heinä-elokuun 
vaihteessa Uudenkaupungin uniikissa merellisessä ja ihastuttavassa puutalomiljöössä. 
Vuonna 1981 ensimmäisen kerran järjestetty musiikkiviikko järjestetään kesällä 2025 jo 45. 
kerran. Se on vuosien saatossa juurruttanut itsensä vahvasti suomalaiseen festivaalikenttään 
ja kuulijoiden sydämiin. Crusell-viikko on tunnettu ympäri maailman 
puupuhallinammattilaisten ja -opiskelijoiden piirissä. 

Toiminnanjohtajan tehtäviä: 

• festivaalin suunnittelu ja tuotanto yhteistyössä taiteellisen johtajan sekä muun 
organisaation kanssa  

• festivaalin ja muun toiminnan tiedotus-, markkinointi-, johtamis- ja järjestelytehtävät  

• apurahojen hakeminen ja tilitys sekä yritysyhteistyö  

• yleinen festivaalin ja Crusell-seuran toiminnan ja talouden kehittäminen yhteistyössä 
hallituksen kanssa 

• festivaalin kurssitoiminnan suunnittelu ja organisointi yhdessä taiteellisen johtajan kanssa 

• seuran toimintaan liittyvät yleiset tehtävät 

Tehtävään valittavalta edellytämme soveltuvia opintoja, ammattitaitoa ja 
työkokemusta  kulttuurituottamisen alalta. Sisällöllistä osaamista puupuhallinmusiikista ei 
vaadita, mutta säveltaiteen monipuolinen tuntemus katsotaan eduksi.  

Työn ansiokas  hoitaminen vaatii kykyä itsenäiseen työskentelyyn, yhteistyö-, organisointi- ja 
johtamistaitoja,  taloushallinnon perustaitoja, sosiaalisen median ja IT-taitojen hallintaa sekä 
hyvää suomen ja  englannin suullista ja kirjallista taitoa. Ajokortti on välttämätön tehtävän 
liikkuvuuden vuoksi,  erityisesti festivaalin aikana.  

Toiminnanjohtajan tehtävää voidaan hoitaa osin etäyhteyksin, mutta tehtävän menestyksekäs 
hoitaminen vaatii myös läsnäoloa Uudessakaupungissa ja halua luoda paikallisia verkostoja. 

Crusell-seuran hallitus tekee päätöksen haastatteluun kutsuttavista hakemusten perusteella. 
Haastatteluun sisältyy ennakkotehtävä ja hakijoille voidaan suorittaa tarvittaessa 
soveltuvuusarviointi. 

Työtehtävä vastaa laajuudeltaan ja tuntimäärältään 75%:n vuosityöpanosta. Tehtävän suurin 
työmäärä ajoittuu toukokuun ja elokuun väliselle ajanjaksolle. Palkkauksessa  noudatetaan 
taide- ja kulttuurialan ammattijärjestön TAKU ry:n suosituksia/asiantuntijatehtävät.  Työsuhde 
on toistaiseksi voimassa oleva ja sen toivotaan alkavan viimeistään 1.9.2025. Perehdytys 



tehtävään järjestetään työsuhteen alussa. Lisätietoja tehtävästä antaa nykyinen 
toiminnanjohtaja Elina Aho-Kuusama (toiminnanjohtaja@crusell.fi, +358413108984) ja 
hallituksen puheenjohtaja  Tuomas Takala (tuomas.takala@crusell.fi, +358505443573). 

Crusell-seura ry:n hallitukselle osoitetut vapaamuotoiset hakemukset 
ansioluetteloineen  pyydämme lähettämään torstaihin 27.2.2025 klo 15 mennessä 
osoitteeseen rekry@crusell.fi, otsikkoon  merkintä ”Crusell/toiminnanjohtaja”. 
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